UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 26, de 15 de maio de 2015

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a
homologação Ad referendum pelo CONSAD, resolve, em cumprimento da decisão judicial proferida na sentença constante no
processo Nº 0800437-42.2015.4.05.8201, alterar o resultado do processo seletivo simplificado objeto do Edital Nº 24, de 04 de
maio de 2015, publicado no DOU do dia 06 de maio de 2015.

Unidade
Acadêmica

Área de conhecimento Candidato Média Resultado

Arte e Mídia

Metodologia e

Comunicação

Rodrigo Emanuel de Freitas Apolinário 8,2 Aprovado e classificado

Denise Cortez da Silva Accioly 8,0 Aprovada

Cristianne Patrícia Melo Amorim 7,4 Aprovada

Áudio
Ian Costa Cavalcanti 9,2 Aprovado e classificado

Renan Gaião Spinola Ribeiro 8,8 Aprovado

Artes Visuais

Arôdo Romão de Araujo Filho 9,2 Aprovado e classificado

Aalisson Vito Quintans Bezerra 9,0 Aprovado

Mateus Sarmento Leite 8,1 Aprovado

Hiannay Tupyara Jovem de Freitas 7,5 Aprovado

Produção e Marketing
Cultural

Aluizio Cavalcanti Guimarães Filho 9,6 Aprovado e classificado

Ailson Ramalho Oliveira da Costa 8,4 Aprovado

Mariana Quirino Fechine 8,2 Aprovada

Rebeca Oliveira Sousa 8,1 Aprovada

Francinaldo Santos Lima  7,6 Aprovado

Luciênio de Macêdo Teixeira
Diretor do CH